
Zarządzenie Nr 103/2014 

Burmistrza Książa Wlkp. 

z dnia 25 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie: informacji o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji 

gminnych jednostek organizacyjnych na  rok 2014  

 

Na podstawie art.249 ust 1. pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U z 2013 roku poz. 885 ze zm./ zarządzam co następuje; 

§ 1. Przekazuje informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków Szkoły 

Podstawowej w  Książu Wlkp.  na rok 2014, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Książu Wlkp. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2014 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 31 marca 2014 roku   

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji 

gminnych jednostek organizacyjnych na rok 2014. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


